1

２０１２年１２月２７日

各 位
東京都文京区後楽１－７－２７
株式会社富士通マーケティング
問い合わせ先  TEL(03)5804-8110
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ統括部長 馬場  正規

組織変更および人事異動について

当社は、2013 年 1 月 1 日付をもって下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせ

いたします。

記

I．組織変更

〔営業グループ〕

富士通グループ全体のフォーメーション再編の一環とし、株式会社富士通システムズ・ウエストの民

需営業機能（中部地区・関西地区・中国地区）について当社に移管する。

【関西営業本部】

1. ビジネスパートナー統括営業部
株式会社富士通システムズ・ウエストの関西地区民需営業機能を移管し、第三営業部を新設する。

〔ソリューションビジネスグループ〕

【システム本部】

1. 西日本システム統括部

SI ビジネスのさらなるビジネス拡大・強化を目的とし、関西第一システム部、関西第二システム部を

株式会社富士通システムズ・ウエストに移管のうえ、廃止とする。

II．人事異動

1．人事異動

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）

〔営業グループ〕

【関西営業本部】

《ビジネスパートナー統括営業部》

稗田
ひ え だ

  忠
ただし

 第三営業部長 （（株）富士通システムズ・ウエスト）

 （兼）（（株）富士通システムズ・ウエスト）

以 上